
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte

1 11 3 10 2 8

9

0 1 2 6 7 9 Auszeit

2:8
7:22

Ende
18:14

B  DJK Rheinkr… R

I II III IV V VI Punkte

1 20 12 17 6 23

2519

18:7

╳
25

4 6 10 14 24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:17

B  DJK Rheinkr… S

I II III IV V VI Punkte

19 20 12 17 6 23

251

3:8

1
16

4
18

7
21

8
24

13
25

14 Auszeit

1:5
1:8

Ende
18:42

A  Mönchenglad… R

I II III IV V VI Punkte

8 1 11 3 10 2

22

╳
17

8
19

11
20

12
21

13
22

16
Auszeit

21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 mU20
Männer

A  Mönchengladbacher TV vs. DJK Rheinkraft Neuss B

Spiel 27 13.12.2025 17:30 Uhr

Gymnasium am Geroweiher
41061 Mönchengladbach
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A  Mönchenglad… 8/14

1 Gulyaev, Maxim X
2 Zhuravkov, Kyrylo X
3 Theuer, Fynn X
8 Uebergünn, Linus X

10 Farhoud, Roy X
11 Schick, Oliver X
13 Hillemacher, Ryan
17 Vuletic, Noah

A  Libero

A  Offizielle

T Boryczka , Weronika E

C

B  DJK Rheinkr… 8/14

1 Lichtner, Leon X

6 Topac, Altug X
12 Alkaczanowski, Aleks… X
16 Wilmesmeyer, Laurenz X
17 Osper, Simeyon X

19 Sonnwald, Torben X
20 Jefimenko, Nikita X
23 Romanczuk, Mikolaj X

B  Libero

16 Wilmesmeyer, Laurenz X

B  Offizielle

T Konarew, Nikolai

CT Schalaew, Artem
SC Lorenz, Sergej

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Mönchenglad… DJK Rheinkr… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 9 1 44 25 1 1 0
1 0 0 22 2 25 25 1 1 2

3

3 0 0 31 69 50 2 2 2
Start: 17:30 Ende: 18:42 Dauer: 1:12

Sieger: DJK Rheinkraft Neuss

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wilkes, Finn 1

2 Reneerkens, Calvin 2

Schr. Tschöp, Max
Assist. Langner, Luke
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