



Bezirksliga 3 mU20

Männer

A Mönchengladbacher TV vs. DJK Rheinkraft Neuss B

Spiel 27

Gymnasium am Gerowiher
41061 Mönchengladbach



Aufschlagfolge		S						R																					
Aufstellung	Start 17:30						Ende 18:14						S						Ende 18:42						R				
	A Mönchenglad...		B DJK Rheinkr...		Punkte		A Mönchenglad...		B DJK Rheinkr...		Punkte		A Mönchenglad...		B DJK Rheinkr...		Punkte		A Mönchenglad...		B DJK Rheinkr...		Punkte						
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
	1	11	3	10	2	8	9	1	20	12	17	6	23	25	8	1	11	3	10	2	22	19	20	12	17	6	23	25	
								19							1							1							
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.		18:7							3:8							16	4	18	7	21	8	24	13 25
Aufschlagrunden	2.	6.	3.	7.	4.	8.																17	8	19	11	20	12	21	
Aufschlagrunden	0	1	2	6	7	9		X	4	6	10	14	24									1:5 1:8							16 21:23
								2:8 7:22																					

Sanktionen

Bemerkungen

A Mönchenglad...		8/14	B DJK Rheinkr...	8/14
1	© Gulyaev, Maxim	X	1	© Lichtner, Leon
2	Zhuravkov, Kyrylo	X	6	Topac, Altug
3	Theuer, Fynn	X	12	Alkaczanowski, Aleks...
8	Uebergünn, Linus	X	16	Wilmesmeyer, Laurenz
10	Farhoud, Roy	X	17	Osper, Simeyon
11	Schick, Oliver	X	19	Sonnwald, Torben
13	Hillemacher, Ryan		20	Jefimenko, Nikita
17	Vuletic, Noah		23	Romanczuk, Mikolaj
A Libero		B Libero		
A Offizielle		16	Wilmesmeyer, Laurenz	X
T	Boryczka, Weronika	F	B Offizielle	
T	Konarew, Nikolai		CT	Schalaew, Artem
SC	Lorenz, Sergei			

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Wilkes, Finn	1	
2	Reneerkens, Calvin	2	
		Schr.	Tschöp, Max
		Assist.	Langner, Luke